



FONDPLACERINGSTJÄNST

Fondplaceringstjänsten finns valbar på SEB-Tryggliv och Movestic. Grundtanken är att se till att de fonder som har bäst potential till vald risk skall väljas. Det finns även en flexibilitet som möjliggör att fondplaceringstjänsten FondNavigator skall växla över delar eller hela fondinnehavet till mer säkra alternativ. Portföljerna har fria mandat att investera i de fonder och de finansiella instrument som anses vara mest passande beroende på rådande marknadsläge.

Förvaltningen baseras på grundlig marknads- och förvaltningsanalys och målsättningen är att över tid skapa en jämn avkastning till en kontrollerad risk. Investeringar görs globalt i regioner som bedöms intressanta, dels i aktiefonder, men även i ränte- och hedgefonder. Exponeringen mot aktiemarknaden är i normalfallet 100% i FondNavigator 0-100 men kan variera mellan 0-100% beroende på marknadsläget i portföljerna.

Värde per den 30:e april 2018	i år	6 mån	1 år	3 år	Sedan start
SEB Tryggliv - FondNavigator 0-100 *	+3,6 %	+1,8 %	+4,5 %	+18,9 %	+71,7 %
Movestic - FondNavigator 0-100 **	+3,2 %	+1,5 %	+4,6 %	+25,9 %	+49,4 %
MSCI Sweden (NR SEK) ***	+2,9 %	-3,0 %	+0,3 %	+8,5 %	+49,8 %

FondNavigator förvaltas av Strandberg & Partners Kapitalförvaltning AB som är ett värdepappersbolag. Bolaget har tillstånd från Finansinspektionen (www.fi.se) att bedriva diskretionär portföljförvaltning avseende finansiella instrument. Förvaltare av fondplaceringstjänsterna är Mikael Strandberg och Michael Faust. För ytterligare marknadsföringsinformation se www.fondnavigator.se

MÅLGRUPP

FondNavigator 0-100 - Fondplaceringstjänst

Fondplaceringstjänsten passar dig som vill ha en professionellt förvaltd fondportfölj som huvudsakligen placerar globalt i aktiefonder men kan växla till obligations- och räntefonder utifrån rådande marknadsläge. Fondplaceringstjänsten lämpar sig främst för sparare som har en placeringshorisont på minst fem år och kan acceptera att kursvägningar kan förekomma.

* FondNavigator 0-100 i SEB Tryggliv startades den 12:e juli 2013.

** FondNavigator 0-100 i Movestic startades den 11:e april 2014.

*** Mätning av MSCI Sweden NR startade 12:e juli 2013.

Med reservation för feltryck. Avkastningen är baserad på riktiga portföljer och inkluderar portföljernas försäkringskostnader samt skatt. Mindre avvikelser kan förekomma.